



JZU Zavod za forenzičku psihijatriju Sokolac

Ul. Podromanija b.b.

Telefon : 057 400 040 Fax: 057 444 - 858

JIB: 4403127900002

Žiro račun: 562-012-80880049-22/551-790-22210996-69

e-mail: forenpsi@teol.net

Broj: 673/20

Datum, 19.03.2020.god.

Na osnovu člana 87. stav 3. i člana 90. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH „ br.39/14 i „Službeni glasnik RS“, 38/14) , člana 5. stav (2) tačka b) Pravilnika o postupku direktnog sporazuma („Službeni glasnik BiH br.90/14), Plana nabavki za 2020. godinu, člana 9. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma JZU Zavod za forenzičku psihijatriju Sokolac i člana 18. i 23. Statuta VD direktor donosi

ODLUKU

O prihvatanju ponude/ prijedloga cijene po direktnom sporazumu ponuđača: Str Economic Marka Ecimovica BB, 71350 Sokolac

I

Ovom odlukom prihvata se ponuda/prijedlog cijene ponuđača Str Economic Marka Ecimovica BB, 71350 Sokolac br.6/20 od 16.03.2020.god., godine u javnoj nabavci roba po direktnom sporazumu pod nazivom "Vodo materijal za tekuće održavanje" za potrebe JZU Zavod za forenzičku psihijatriju Sokolac (redni br.14 Plana javnih nabavki za 2020.godinu, odjeljak I-Robe)

II

Ukupna vrijednost je 3.030,21 bez PDV-a., prema tehničkoj specifikaciji kako slijedi:

1	2	3	4	5	6
Stavka br.	Naziv i opis roba	Jedinica mjere	Količina	Cijena po jedinici mjere bez PDV-a	Ukupna cijena bez PDV-a
1	Slavina kombinovana zidna za umivaonik	Kom	50	32,00	1.600,00
2	Vodokotlić	Kom	10	32,00	320,00
3	Tuš baterija	Kom	10	43,00	430,00
4	Obična česma iz zida	Kom	10	11,60	116,00
5	Kombinovana česma iz umivaonika	Kom	15	32,00	480,00
6	WC šolja	Kom	5	33,00	165,00
7	Gumimanžetna	Kom	20	0,40	8,00
8	Uložak ventila	Kom	20	3,50	70,00
9	Fleksibilno crijevo (sifon) za kuhinju	Kom	20	2,80	56,00
10	Sifon za WC šolju (fleksibilni)	Kom	10	1,80	18,00
11	Dihtung gumeni (raznih dimenzija)	Kom	50	0,10	5,00
12	Teflon traka	Kom	20	1,00	20,00
13	Kučina	Kg	0,5	8,70	4,35

14	Crijeva za bojler fleksibilna (metal) duž.60-80cm	Kom	15	3,45	51,75
15	Plastične cijevi za vodu 1/2 cola	m	20	0,90	18,00
16	Koljena plastična 1/2 cola	Kom	10	0,23	2,30
17	Nastavak za cijev 1/2 cola	Kom	10	0,25	2,50
UKUPNA CIJENA BEZ PDV-a:					3.366,90
POPUST___10___%					336,69
UKUPNA CIJENA SA POPUSTOM BEZ PDV-a:					3.030,21
UKUPNA CIJENA SA PDV-om:					3.545,34

III

Izveštaj o provedenom postupku javne nabavke će se objaviti u informacionom sistemu "E-nabavke" na način i u skladu sa Uputstvom o uslovima i načinu objavljivanja obavještenja i dostavljanja izvještaja u postupcima javnih nabavki u informacionom sistemu "E-nabavke" („Službeni glasnik BiH br.90/14). Ova odluka će se objaviti na web stranici Ugovornog organa www.zzfps.ba istovremeno sa upućivanjem ponuđačima koji su učestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa članom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine.

IV

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje: Dana 03.03.2020.god. upućen je zahtjev na 3 (tri) adrese za davanje ponude za javnu nabavku roba: "Vodo materijal za tekuće održavanje" br.526/20 od 03.03.2020.,prema:

1. Zanatsko-trgovinska radnja Servis-Đurđić Mlađo Đurđić s.p.71350 Sokolac br.zahtjeva 526/20 od 03.03.2020.god.;
2. Stanišić d.o.o. Donja Ljubogošta bb 71420 Pale, br.zahtjeva 526-1/20 od 03.03.2020.god.;
3. Str Economic Marka Ecimovica BB, 71350 Sokolac, br.zahtjeva 526-2/20 od 03.03.2020.god.

Dana 09.03.2020. pod br.561/20 Svim ponuđačima je upućeno obavještenje o izmjeni zahtjeva za nabavku vodo materijala gdje se promijenila;

- stavka br.1, te umjesto: Slavina kombinovana kom 50, treba da stoji: SLAVINA KOMBINOVANA ZIDNA ZA UMIVAONIK kom 50,
- stavka br.3, te umjesto: Tuš kabina kom 10, treba da stoji: TUŠ BATERIJA kom 10,
- stavka br. 14, te umjesto: Crijeva za bojler fleksibilna (metal), treba da stoji: CRIJEVA ZA BOJLER FLEKSIBILNA (METAL), DUŽINE 60-80 cm.

Dostavljene su 3 (tri) ponude od strane:

1. Zanatsko-trgovinska radnja Servis-Đurđić Mlađo Đurđić s.p.71350 Sokolac br.ponude 2-3/20 od 17.03.2020.god.sa ponuđenom cijenom od: **3.450,81 km bez PDV-a;**
2. Stanišić d.o.o. Donja Ljubogošta bb 71420 Pale, br.ponude 77/20 od 10.03.2020.god.sa ponuđenom cijenom od: **4.180,55 km bez PDV-a;**
3. Str Economic Marka Ecimovica BB, 71350 Sokolac, br.ponude 6/20 od 16.03.2020.god.sa ponuđenom cijenom od: **3.030,21 km bez PDV-a.**

75

br.
od
pri
dis

Do

VD DIREKTOR

Bojan Koprivica, dipl.prof.

Тоған Көркүмүс

